INDICAÇÃO Nº 03/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA-PR

  A Vereadora Sônia Loblein Machado abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja adquirido no posto de saúde

da comunidade de Saltinho um toldo (cobertura) para proteção da chuva no local,

também que seja fornecido cadeiras para melhor acomodação da população.

JUSTIFICATIVA:

Solicitação da população.

                                                                                              Realeza-PR, 30 de janeiro de 2025.

SÔNIA LOBLEIN MACHADO

VEREADORA